

海洋生物資源の採捕の数量等の報告に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和二年十一月三十日

広島県知事 湯 崎 英 彦

広島県規則第七十二号

海洋生物資源の採捕の数量等の報告に関する規則の一部を改正する規則

海洋生物資源の採捕の数量等の報告に関する規則（平成八年広島県規則第六十六号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改正後	改正前
<p>第二条（採捕の数量等の報告者） （略）</p> <p>一 小型まき網漁業（広島県漁業調整規則（令和二年広島県規則第六十七号）第四条第一項第六号の小型まき網漁業をいう。） 二・三（略）</p>	<p>第二条（採捕の数量等の報告者） （略）</p> <p>一 小型まき網漁業（広島県漁業調整規則（昭和四十一年広島県規則第五十四号）第七条第三号の小型まき網漁業をいう。） 二・三（略）</p>

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に傍線で示すように改正する。

改正後

別記様式第1号 (第3条関係)

採捕の数量等の報告書
年 月 日

広島県知事様

住所： _____ (印)

氏名： _____ (略)

年 月 _____ (略)

注 (略)

様式第2号 (第3条関係)

採捕の数量等の報告書
年 月 日

広島県知事様

住所： _____ (印)

氏名： _____ (略)

注 (略)

改正前

別記様式第1号 (第3条関係)

採捕の数量等の報告書
平成 年 月 日

広島県知事様

住所： _____ (印)

氏名： _____ (略)

平成 年 月 _____ (略)

注 (略)

様式第2号 (第3条関係)

採捕の数量等の報告書
平成 年 月 日

広島県知事様

住所： _____ (印)

氏名： _____ (略)

注 (略)

様式第3号 (第4条関係)

漁獲努力量等の報告書	
	____年 月 日
広島県知事様	
住所:	_____
	氏名: _____ (印)
	(略)
____年 月	(略)
注 (略)	

様式第3号 (第4条関係)

漁獲努力量等の報告書	
	平成 ____年 月 日
広島県知事様	
住所:	_____
	氏名: _____ (印)
	(略)
平成 ____年 月	(略)
注 (略)	

附 則

この規則は、令和二年十二月一日から施行する。